ת"פ 65968-12-19 מדינת ישראל נ' אבו דבאי

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ג'מאל אבו דבאי
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום המייחס לו עבירה של הסעת שלושה או
יותר שלא כדין, לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

על פי כתב האישום, במועד הרלוונטי היו מוחמד אבו-סמרה, אכרם אבו-סמרה ומוחמד אבו-סמרה, תושבי
האזור ולא היו בידיהם אישורי כניסה או שהייה כדין בישראל. בתאריך 21.8.19, בשעה 10:10, בכביש 60,
כי אינם מחזיקים בהיתר בידיעה נוהג ברכב מ.ר. 85-397-25 כשהוא מסיע את השלושה, נמצא הנאשם